
Nr: 15-54  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 15-54; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
Geen aanleiding te zien om wensen en bedenkingen als bedoeld in artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet 
ter kennis van het college te brengen met betrekking tot de vaststellingsovereenkomst Midden Nederland 
Hallen, gesloten tussen de gemeente Barneveld en Timo Kruft Beheer B.V. tot aanvulling van de 
Koopovereenkomst d.d. 6 oktober 2009 en de overeenkomst genaamd 'Aanvulling/wijzigingen op  
koopovereenkomst MNH Barneveld' d.d. 2 oktober 2012. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2015. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


